HKyuiv iLy~rtv~iyi!y lo»

Q/^{^//)^ío(^la/(Ia ^âMm>ía (^mMíoa de (3eU>
Rua São Paulo, 355-Jd. Renê-CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 | São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 j Fone: (11) 4784-8444 1 Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "ATerra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO VEREADOR N° 232/2020

Sâo Roque, 5 de fevereiro de 2020.

ilustríssimo Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de

Vossa Senhoria no sentido de requerer a realização de operação "tapa

buracos" nas Ruas Piracicaba e Salesópolis, Vila Nova - São Roque.

Tal pedido se faz justo e necessário, tendo em vista

o precário estado de conservação que se encontram as referidas vias:

esburacadas e totalmente erodida, prejudicando aos motoristas e motociclistas

que diariamente trafegam pelas mesmas. Motivo pelo qual este Vereador

solicita as medidas cabíveis

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO IfeS^EJlIFfflQUEjS DE ARAÚJO
(GUtO ISSA)^

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

CLAUDINEI ROSA

MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura de São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 05/02/2020 -10:42 1153/2020